
Zápis ze schůzky  RC Ostrava dne 20.8.2012 

 

Přednáška: Martin Pešat – Cesta do Káthmandú 

Diskuse: 

1) J. Zajíc seznámil členy klubu s úspěšným splněním těchto úkolů: 
a) Registrace nových Stanov RC Ostrava  Ministerstvem vnitra ČR. (Poděkování 

klubu patří Martinu Pešatovi). 
b) Podpisem smlouvy s Pivovarem Radegast o poskytnutí daru na pořízení 

"Shelterboxu" v hodnotě 20 tis. Kč. (Poděkování klubu náleží Karlu Paigerovi). 
 

2) J. Zajíc nechal členům klubu kolovat osobní dopis Johna Gillotta se seznamem klubů 
jeho Districtu 1270, srdečným pozdravem a pozváním k návštěvě Sheffieldu. John se 
dne 12. 12. 2012 dožije 80 let. (Toto datum je samo o sobě zajímavé!). Klub se 
rozhodl napsat Johnovi k tomuto významnému jubileu pozdravný dopis a vybrat 
dárek. John bude rovněž pozván na konferenci Etika v podnikání. 
 

3) A. Vojtasík navrhl, aby Stanovy klubu byly jako základní listina v kopii rozeslány všem 
členům na vědomí a byly tak k dispozici ke každodenní potřebě. 

 
4) A. Vojtasík informoval o dopisu p. Lukáše Plačka, z Rotaractu Ostrava, oznamujícím 

pořízení prvního Shelterboxu v Ostravě. Aukce uměleckých předmětů pro účel 
financování proběhne v září 2012. Připoměl také pozvání p. Mareše z RC Ostrava 
International na oslavu 10. výročí jejich klubu.  

 
5) K. Paiger přislíbil, že se zeptá p. ředitele Ing. Ivo Kaňáka z Pivovaru Radegast na 

vhodnost mediální prezentace jejich daru pro Shelterbox. V kladném případě by Z. 
Michálek nabídl Good News ke zveřejnění informativní článek. 

 
6) V. Adámek sdělil že Rotaract Ostrava podle informace p. L. Plačka získal již 15 

umělců pro aukci k Shelterboxu a chystá se proto uzavřít počet přihlášených. 
 

7) L. Friedel navrhl aby RC Ostrava aktualizoval svůj hlavičkový dopisní papír, neboť 
stále obsahuje původní název hotelu Atom.. J. Zajíc poděkoval za upozornění a 
přislíbil nápravu. M. Pešat nabídl svoji již dříve aktualizovanou verzi. 

 
8) Příští přednáška dne 27.8.2012 není dosud vyjasněna. J. Zajíc nabídne tento termín 

L. Lavchyanovi. 
 
 
J. Zajíc 

 

 


